מ"ת 1032-02-18 מדינת ישראל נ' אלפקיר(עציר)
תיק חיצוני: 12846/2018

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מאמון אלפקיר (עציר) משיב

החלטה

1. בפניי כתב אישום ולצידו בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.

(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי מזוין שוד של עבירות למשיב מיוחסות אישום בכתב
"החוק"); והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

ובאיומים סך של בשעה 15:54 שדד המשיב בצעקות ביום 8.1.18 פי עובדות כתב האישום, 2. על
איום. לאחר מספר בידו חפץ לצורך ומחזיק פנים, דואר ברמלה, תוך שהוא רעול 14,250 ₪ מסניף
ימים, בעת חיפוש ומעצר המשיב בביתו - החזיק המשיב סם מסוג וקוקאין והרואין שלא לצריכה עצמית

בנסיבות אלה, יש בכך כדי למלא אחר דרישת קיומן של ראיות לכאורה לאשמת המשיב במיוחס לו, לא כל שכן
נוכח התנהגותו המפלילה והסתירות המהותיות בגרסתו.

7. לאור כל האמור, אני קובעת כי יש ראיות לכאורה בעניינו של המשיב אף בכל הנוגע לעבירת
השוד, ללא כרסום או חולשה בהן.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, במעמד
הצדדים.